ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НОВОГОРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта ПЗЗ Новогоркинского сельского поселения

Дата проведения: 27.12.2013г.

Место проведения: с.Новые Горки  ул. Советская д.11,  Администрация Новогоркинского сельского поселения , Лежневского района.

Время проведения: 15-00 часов

Присутствовали: 64 человек -  Глава поседения-Фролова И.Н.,  депутаты Совета Новогоркинского сельского поселения  Цветкова Н.И.,Агафонова Л.А.,Муравьева Е.В.,Колбина И.В., и.о. главы администрации Новогоркинского сельского поселения Беляков С.А., члены комиссии по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки Новогоркинского сельского поселения, и.о. начальника отдела архитектуры Лежневского района Топорова Е.Н.  представитель проектной организации - генеральный директор ООО «Авангард  А.А. Савченко, жители поселения

Председатель публичных слушаний: Беляков С.А. – глава администрации Новогоркинского сельского поселения.

Секретарь: Алехина О.А. – специалист 1 категории  администрации  Новогоркинского сельского поселения.

Повестка дня:

Публичные слушания по проекту ПЗЗ  Новогоркинского сельского поселения.

Слушали:

Белякова С.А. – Главу Администрации Новогоркинского сельского поселения. Он проинформировал присутствующих о существе обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения публичных слушаний.

Алехину О.А. – специалиста 1 категории Администрации  Новогоркинского сельского поселения. Она ознакомила присутствующих с проектом ПЗЗ Новогоркинского сельского поселения.

За период с момента опубликования решения о проведении публичных слушаний предложений и замечаний по проекту не поступило.

Выступили:

Беляков С.А. –Глава Администрации Новогоркинского сельского поселения, и.о. начальника отдела архитектуры Лежневского района Топорова Е.Н.  представитель проектной организации - генеральный директор ООО «Авангард  А.А. Савченко которые отметили, что предложенный проект ПЗЗ Новогоркинского сельского поселения не противоречит законодательству.

Заслушав и обсудив проект ПЗЗ Новогоркинского сельского поселения участники публичных слушаний выразили единодушное согласие с предложенным проектом и РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект ПЗЗ Новогоркинского сельского поселения.

2.Рекомендовать Совету Новогоркинского сельского поселения утвердить решением ПЗЗ Новогоркинского сельского поселения.

3.Результаты публичных слушаний обнародовать в соответствии с Уставом Новогоркинского сельского поселения.

Результаты голосования: «ЗА» - 64, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель       ______________        Беляков С.А

Секретарь             ______________        Алехина О.А.